



اختصاص جایزه مهدی مددکار به آزادی زندانیان

تهیه کننده فیلم «شمال از جنوب غربی» جایزه دریافتی از بخش تجلی اراده ملی جشنواره فیلم فجر را به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اختصاص داد. مهدی مددکار با تقدیر از برگزاری جشنواره فیلم فجر عنوان کرد: خوشحالم این جشنواره بدون حاشیه و با صلابت برگزار شد. وی با اشاره به اینکه جایزه اش را به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اختصاص می دهد، عنوان کرد: امیدوارم در زمان آکران فیلم هم بتوانیم در این بخش گامی برداریم و چند نفر را به آغوش گرم خانواده بازگردانیم. وی همچنین اظهار امیدواری کرد که فیلم «شمال از جنوب غربی» در زمان مناسبی آکران شود تا مخاطبان از تماشای این اثر لذت ببرند. اصباحیر



فیلم های پر فروش سینما در ماه بهمن کدام هستند؟

آمار ثبت شده از تعداد مخاطبان سینمای ایران در بهمن ماه سال جاری نشان می دهد که مجموعه های پردیس های سینمایی در مجموع پذیرای ۳,۱۵۵,۱۱۶ مخاطب طی ۸۳,۷۵۷ سانس بوده اند و در این مدت فیلم های حاضر در چرخه آکران فروشی بالغ بر ۱۸۳ میلیارد و ۷۹۶ میلیون و ۹۶۶ هزار تومان را تجربه کردند. در روز سه شنبه نهم بهمن به عنوان پر مخاطب ترین روز ماه، ۲۶۲,۶۸۲ نفر به سینماها رفتند و سینماها در این روز مجموعاً ۱۶ میلیارد و ۱۴۹ میلیون تومان فروش را تجربه کردند. فیلم های «هفتاد سی»، «خرچنگ»، «آرپاشهر دو نفر»، «صباحانه بازافه ها» و «زودپز» به ترتیب پنج فیلم پر فروش سینماهای سراسر کشور در بهمن هستند. امهر



همایون اسعدیان دبیر شورای صنفی نمایش:

سقف قیمت بلیت سینماها ۱۰۰ هزار تومان می شود

گذشته بین عید نوروز و عید فطر معمولاً فاصله بود اما نوروز امسال شرایط ویژه ای دارد و بجز تلاقی با ماه رمضان، روزهای نخست سال جدید هم با شب های عزاداری مصادف می شود. البته همیشه مدت زمان آکران ماه رمضان برای بررسی میزان فروش فیلم به جای دو هفته، چهار هفته محاسبه می شود و از آنجا که هشتم اسفندماه آکران فیلم ها شروع خواهد شد، تا زمان عید فطر چهار هفته به پایان می رسد و ممکن است بعضی از این فیلم ها به کف فروش برسند که آن وقت فیلم ها جایگامی شوند و من احتمال می دهم که چند فیلم جایجا شوند. اسعدیان یاد آور شد: در چیدمان آکران نوروزی تلاش شده فهرست متنوعی وجود داشته باشد و فیلم های کمدی، اجتماعی و فیلمی که به هر حال عنوان بهترین فیلم تماشاگران جشنواره فجر را کسب کرده، انتخاب شدند. بنابراین با وجود شرایط پیچیده زمانی امیدوارم این آکران خوب پیش برود. به گفته او از این پس، قیمت بلیت سینماهای مدرن ۱۰۰ هزار تومان، سینماهای ممتاز ۸۰ هزار تومان و درجه یک ۶۰ هزار تومان است. بلیت نیم بهادر در روز هفته به روال قبل فروخته می شود. / ایسنا

همایون اسعدیان دبیر شورای صنفی نمایش درباره قیمت جدید بلیت سینما، بیان کرد: طبق پیشنهاد مطرح شده قیمت بلیت از این پس به ۱۰۰ هزار تومان می رسد که البته پیشنهاد شورا بالاتر بود اما سازمان سینمایی موافقت نکرد و الان همین قیمت مصوب شده است. وی افزود: برای سینماها پیشنهاد شده سانس های اول روز (صبح و ظهر) با قیمت ارزان تر فروخته شوند و این ۱۰۰ هزار تومان سقف قیمت بلیت در نظر گرفته شده است. همچنین ممکن است سینماها در توافق با تهیه کننده برای جذب مشتری بیشتر و بر اساس صلاحیت خود با قیمت شناور بلیت بفروشند اما با این حال معتقدم بسیاری از سالن های سینمایی ما اگر حتی با قیمت ۱۵۰ هزار تومان هم بلیت بفروشند تماشاگر خواهند داشت.

اسعدیان درباره آکران نوروزی و اینکه آیا در این مقطع هشت فیلم جدید زیاد نیست و می توانند فروش خوبی داشته باشند؟ گفت: اگر می خواستیم تعداد فیلم ها را کم بکنیم دو سرگروه بدون فیلم باقی می ماندند و اگر بخواهیم سرگروه ها را کم کنیم در طول سال به مشکل آکران برمی خوریم و فیلم هایی که پشت خط آکران می مانند بیشتر می شود. در حال حاضر آکران عید نوروز و عید فطر تقریباً با هم ترکیب می شوند و اگر این هشت فیلم فروش موفقی داشته باشند هیچ فیلم جدیدی در عید فطر آکران نخواهد شد مگر اینکه فروش این ها افت کند و به جای آن ها فیلم جدید جایگزین شود. او افزود: در سال های



پیوستن سه چهره هالیوود به پروژه اسکور سیزی

دوین جانسون، لئوناردو دی کاپریو و امیلی بلانت به فیلم جدید مارتین اسکورسیزی پیوستند. کارشناسان عنوان کردند که حال و هوای فیلم جدید اسکورسیزی می تواند ترکیبی از دو فیلم «رفتگان» و «رفقای خوب» او باشد. داستان فیلم درباره رئیس جاه طلب یک باند تبهکار است که برای تسخیر دنیای زیرزمینی جزایر هاوایی با دیگر گروه های تبهکار در جنگ و ستیز است. جانسون در این فیلم نقش اصلی رئیس بی رحم باند تبهکار هاوایی را ایفا خواهد کرد. «تیک بیلتون» نویسنده فیلمنامه است و روی دوران پرتلاطم هاوایی در دهه های ۱۹۶۰ و ۱۹۷۰ تمرکز می کند. این فیلم بر اساس داستان ناگفته مردی ساخته می شود که برای محافظت از وطن با اشرار آمریکایی جنگید. اسکورسیزی به همراه جانسون، بلانت، دی کاپریو، بیلتون و «دنی گارسیا» تهیه کنندگان پروژه اند. «لئوناردو دی کاپریو» و «مارتین اسکورسیزی» اخیراً در فیلم «قاتلان ماه گل» همکاری داشته اند، و پیش از آن در آثاری مانند «هوانورد»، «رفتگان» و... همکاری کرده اند. / ایسنا



«آخر هفته پنج ستاره ای» با جنیفر گارنر

جنیفر گارنر برای شبکه پیکاک سریال درام پر تنش خانوادگی تازه ای به نام «آخر هفته پنج ستاره ای» را بازی می کند. فیلمنامه اقتباسی سریال براساس داستان نول پر خواننده خانم ایلین هیلدر براند نوشته شده و گارنر که برای سریال «آلیسا» شهرت بالایی در بین تماشاگران تلویزیون دارد، در کار تازهاش در قالب کاراکتری به نام هولیس شاو ظاهر خواهد شد. این بازیگر می گوید: کاراکتر جدید در بین شخصیت های سریال های تلویزیونی از تازگی خاصی برخوردار است. هولیس شاو یک اینفلوئنسر معروف امور غذایی است که بخاطر دستورالعمل های غذایی خوشمزه اش و راهکارهای جذابی که ارائه می دهد، شهرت بالایی در بین مردم دارد. مشکلات زندگی داخلی هولیس، برخورد با دختر نوجوان، کاهش تعداد دنبال کنندگان و چند مشکل دیگر، او را به این نتیجه می رساند که دست به یک تبلیغات مثبت برای خودش بزند. شبکه پیکاک طرح تولید «آخر هفته پنج ستاره ای» را در آوریل ۲۰۲۴ تأیید کرد. / اصباحیر



تهیه کنندگان قدیمی جیمز باند کنار رفتند!

آمازون ام جی ام پنجشنبه این هفته اعلام کرد که برو کلی و ویلسون دیگر در تصمیمات هنری فیلم ها یا سریال های «جیمز باند» دخالتی نخواهند داشت. مایک هاپکینز، رئیس پرایم ویدیو و استودیوهای آمازون ام جی ام با انتشار بیانیه ای گفت: «جیمز باند» از شش دهه قبل تا امروز «یکی از نمادین ترین شخصیت های صنعت سرگرمی سینمایی» بوده است. او از «آلبرت آر. بروکولی» فقید و «هری سالتزمن» که «جیمز باند» را به سینماهای جهان آوردند و از «مایکل جی. ویلسون» و «باربارا بروکولی» برای «تعهد بی وقفه و نقشی که در ادامه میراث این مجموعه ایفا کردند، قدر دانی کرد. «مایکل جی. ویلسون» اظهار داشت: با توجه به اینکه دوران حرفه ای من در دنیای «جیمز باند» تقریباً ۶۰ سال طول کشیده، از تولید فیلم های «جیمز باند» کناره گیری می کنم تا بر پروژه های هنری و خیریه تمرکز کنم. بنابراین، من و باربارا موافقت کردیم که زمان آن رسیده تا شریک قابل اعتماد ما آمازون ام جی ام «جیمز باند» را در آینده هدایت کند. / ایسنا